Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6 г. Холмска муниципального образования «Холмский городской

округ» Сахалинской области

694620, Россия, Сахалинская область, г. Холмск, ул. Первомайская, 7,
тел/факс 2-00-67

е-таП: кКйо.таоикозЬ.б^закКаНп.йОУ.ги , сайт школы: Кир://жщщ.5сЬоо1-6-кКо1т$к.ги/

ПРИКАЗ

№ 178 от 16.05.2023 г.

О дистанционном обучении
в 1А, 1Б, 1 В, 2В, ЗА, ЗБ, ЗВ и 4А классов

В связи с производственной необходимостью 17.05.2023 г. в 1А, 1 Б, 1 В, 2В, ЗА,
ЗБ, ЗВ и 4А классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 17.05.2023 г., реализацию образовательных программ в 1А,
1Б, 1В, 2В, ЗА, ЗБ, ЗВ и 4А классах с применением электронного обучения и
дистанционной образовательных технологий.

2. К занятиям в очной форме приступить 18.05.2023 г.
3. Классным руководителям 1А, 1Б, 1В, 2В, ЗА, ЗБ, ЗВ и 4А классов

довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) о
переводе классов на обучение в дистанционной форме.

4. Уткиной Т.М., Пшеничной Е.Ф., заместителям директора, определить
совместно с учителями предметниками систему организации учебной деятельности
учащихся: виды получения заданий и предоставление ими выполненных работ.

5. Талантовой-Гречко А.К., ответственной за сайт школы, разместить
информацию о переводе на дистанционное обучение 1 А, 1Б, 1В, 2В, ЗА, ЗБ, ЗВ и 4А
классов на сайте школы 16.05.2023 г.

6. Чанчибаевой С.В., ответственной за АИС «Сетевой Город.
Образование» разместить информацию о переводе на дистанционное обучение 1А,
1Б, 1В, 2В, ЗА, ЗБ, ЗВ и 4А классов на сайте школы 16.05.2023 г.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 6 г. Холмска Фахрутдинова Р.М.